
入札結果 

契約件名 桐生地方合同庁舎エレベーター設備改修工事 

契約種別 機械器具設置工事 

契約概要 機械器具設置工事一式 

期間（期限） 令和５年３月 31 日 

競争参加資格 業種区分「機械器具設置工事」等級「Ａ」又は「Ｂ」 

契約の相手方及び住所 
エス・イー・シーエレベーター株式会社 

東京都台東区台東３丁目 18 番３号 

法人番号 6010501005788 

契約年月日 令和４年４月 28 日 

契約金額 31,900,000 円（税込） 

予定価格 29,596,200 円 

調査基準価格 27,228,504 円 

区

分 
入札業者名 法人番号 

入札金額（単位：円） 
摘要

第１回 第２回 第３回 

１
エス・イー・シーエレベ

ーター株式会社 
6010501005788 29,000,000 落札

２
三精テクノロジーズ株

式会社 
3120901006634 60,000,000


